
日 曜日 野球場 庭球場 広場 会議室 備考

8～18 8～18 8～18 中体連
鎌倉市東西対抗戦 笛田カップ テニス大会 鎌倉市東西対抗戦 スコアボード・放送
中体連　減免行事 指定管理者 三菱電機ライフサービス 中体連　
8～18 14～18 8～18 ソフトボール協会
鎌倉市民大会 鎌倉市民ソフトテニス教室　Ｃ ・Ｄ 秋季大会 放送
ソフトボール協会　減免行事 ソフトテニス協会　減免行事 少年野球連盟学童部 

休場日 休場日 休場日 休場日 休場日

一般開放日

一般開放日

8～18 8～18 野球協会
鎌倉市民秋季大会 タグラグビー教室 スコアボード・放送
野球協会　減免行事 ラグビーフットボール協会

休場日 休場日 休場日 休場日 休場日

14～18 8～18
鎌倉市民ソフトテニス教室　Ｃ ・Ｄ ラグビー教室
ソフトテニス協会　減免行事 ラグビーフットボール協会

8～18 12～18 8～18 中体連
秋季シード戦 鎌倉市民ソフトテニス教室（全面） 鎌倉市民大会 スコアボード・放送
中体連　減免行事 ソフトテニス協会　減免行事 ソフトボール協会　

休場日 休場日 休場日 休場日 休場日

8～18 中体連
秋季シード戦 スコアボード・放送
中体連　減免行事　

9～12
グラウンド ゴルフ
笛田クラブ

8～18
笛田カップ テニス大会 一般開放日
指定管理者 三菱電機ライフサービス

一般開放日

休場日 休場日 休場日 休場日 休場日

9～12
グラウンド ゴルフ
笛田クラブ

9～12
グラウンド ゴルフ
笛田クラブ

一般開放日

4 日

2 金

5 月

8 木

笛田公園

1 木

3 土

水

6 火

令和6年 8　月　度　行　事　予　定　表

9 金

7

10 土

11 日

12 月・祝

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

30 金

31 土

27 火

28 水

29 木


